C:\Users\CHAILING_2\Desktop\SG2\EU\GB\FY20\5013496111_01GB.fm master page: Cover
KD-65
5-013-496-11(1)
KD-65X70xx / 55X70xx / 49X70xx / 43X70xx
Udhëz
Për informacion të dobishëm rreth produkteve të Sony /
За корисни информации за производите на Sony

KD-55X70xx: A
KD-49X70xx: A
KD-43X70xx: A
Madhësia e ekranit (matur diagonalisht) (Rreth)
KD-65X70xx: 163.9 cm / 65 inches
KD-55X70xx: 138.8 cm / 55 inches
KD-49X70xx: 123.2 cm / 49 inches
KD-43X70xx: 108.0 cm / 43 inches
Konsumi i energjisë
Në modalitetin [Standard]
KD-65X70xx: 151 W
KD-55X70xx: 110 W
KD-49X70xx: 75 W
KD-43X70xx: 66 W
Në modalitetin [Vivid]
KD-65X7056 / 65X7055: 256 W
KD-65X7053 / 65X7052: 245 W
KD-55X7056 / 55X7055: 184 W
KD-55X7053 / 55X7052: 173 W
KD-49X7056 / 49X7055: 115 W
KD-49X7053 / 49X7052 / 43X7056 / 43X7055: 100 W
KD-43X7053 / 43X7052: 97 W
Konsumi vjetor i energjisë*3
KD-65X70xx: 220 kWh në vit
KD-55X70xx: 161 kWh në vit
KD-49X70xx: 110 kWh në vit